
ZARZĄDZENIE NR 394/2021 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

zmieniające Zarządzenie Prezydenta Miasta Kielce w sprawie przyznania pomocy 
materialnej w formie stypendiów dla studentów w ramach Międzynarodowego 
Programu Stypendialnego Miasta Kielce dla maturzystów z najwyższą średnią 

za wybranie kieleckich uczelni. 

Na podstawie § 5 ust 6, w związku z § 2 ust. 1 pkt 2 Uchwały Nr XVIII/291/2019 Rady 
Miasta Kielce z dnia 19 września 2019 r. w sprawie zasad przyznawania pomocy materialnej 
w ramach Międzynarodowego Programu Stypendialnego Miasta Kielce dla maturzystów 
z najwyższą średnią za wybranie kieleckich uczelni, zmienionej Uchwałą Nr XXIX/556/2020 
Rady Miasta Kielce z dnia 18 czerwca 2020 r., zarządza się co następuje: 

§ 1.  

W wykazie określonym w § 1 Zarządzenia Nr 361/2021 Prezydenta Miasta Kielce 
z dnia 23 listopada 2021 r. w sprawie przyznania pomocy materialnej w formie stypendiów 
dla studentów w ramach Międzynarodowego Programu Stypendialnego Miasta Kielce dla 
maturzystów z najwyższą średnią za wybranie kieleckich uczelni, wprowadza się następującą 
zmianę: 

- skreśla się pozycję L.p. 42. Maj Gustaw. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia zleca się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu oraz 
Dyrektorowi Wydziału Budżetu i Księgowości. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AF730DC-1E30-4B8A-A3E3-0F0F662ABE49. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


